

Znak sprawy: IN.271.11.2020

Leszno, dnia 28.10.2020r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa ulicy Fabrycznej w Lesznie”

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w związku z koniecznością pełnienia nadzoru inwestorskiego w zakresie kierowania i nadzorowania robotami w branży konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, Zamawiający wyraża zgodę by w/w nadzór był sprawowany przez inspektora nadzoru posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej? Nadzorowanie kotwienia i fundamentowania konstrukcji budowli podziemnych, zaprojektowanych w niniejszym zadaniu, jest typowe także dla rozwiązań stosowanych w branży mostowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Jaka jest całkowita wartość inwestycji w zł brutto? Jeśli Wykonawca nie jest jeszcze wybrany, proszę o podanie wartości inwestorskiej zabezpieczonej na wykonanie w/w zadania.

Odpowiedź:

Powyższe zapytanie nie dotyczy "wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia" (art. 38 ustawy Pzp), w związku z powyższym Zamawiający odmawia odpowiedzi na przedmiotowe zapytanie.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ

Celina Pilzys-Kesmatka